

ÅRSREDOVISNING

för Zegra AB

Org.nr. 556996-3431

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Olheim, Styrelseledamot
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är registrerat för att bedriva caféverksamhet och försäljning av handarbeten.
Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	220	324	626	596
Resultat efter finansiella poster	14	-8	3	14
Soliditet (%)	19,87	18,65	30,34	29,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med över 30 % med anledning av att verksamheten har förändrats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 804	-7 832	88 972
Balanseras i ny räkning		-7 832	7 832	0
Årets resultat			12 709	12 709
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>38 972</u>	<u>12 709</u>	<u>101 681</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 972
Årets resultat	<u>12 709</u>
	51 681

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>51 681</u>
	51 681

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 050	323 684
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-49 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>220 050</u>	<u>274 175</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 916	-53 786
Övriga externa kostnader		-36 445	-97 719
Personalkostnader	2	-173 461	-96 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	12 662
Övriga rörelsekostnader		0	-46 515
Summa rörelsekostnader		<u>-212 822</u>	<u>-282 119</u>
Rörelseresultat		7 228	-7 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 505	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		166	112
Summa finansiella poster		<u>6 671</u>	<u>112</u>
Resultat efter finansiella poster		13 899	-7 832
Resultat före skatt		13 899	-7 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 190	0
Årets resultat		<u>12 709</u>	<u>-7 832</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 432

22 819

Övriga fordringar

8 207

9 387

Summa kortfristiga fordringar

31 639

32 206

Kassa och bank

Kassa och bank

479 926

444 752

Summa kassa och bank

479 926

444 752

Summa omsättningstillgångar

511 565

476 958

SUMMA TILLGÅNGAR

511 565

476 958

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 972

46 804

Årets resultat

12 709

-7 832

Summa fritt eget kapital

51 681

38 972

Summa eget kapital

101 681

88 972

Långfristiga skulder

Övriga skulder

375 000

375 000

Summa långfristiga skulder

375 000

375 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 600

172

Övriga skulder

13 284

12 814

Summa kortfristiga skulder

34 884

12 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

511 565

476 958

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älta

Anna Olheim
Anna Olheim

2025-06-12